
MunncrepcrBo SIasuuecrcofi KyJlbrypbl tI ctropra
3a6afircaJrbcKoro KPaq

IIPI4KA3

04 q.t4ead /"P/./,

r.9ura

O npuceoeHutt cnopmuzHutx paspadoe

Ha ocnonaHnrr4 BbrrroJrHeHrrr HopM z rpe6onauuit E4I,Inofi Bcepoccuftcxofi

cnopTr4BHoft rlacczSuraqrau no [pIacBoeHHIo cnopTLIBHbIX pzl3p.aAoB

I I p I { K a s b I B a r c :

flpucnor,rrb cnoprl4eurrft pa3pfl,A <<flepnufi cnopTrrBnrrfi pa3pqA> cpoKoM

Ha nBa roAa:

IIo rerrofi ar.rrerune (6er 24 qaca):

Nb "f1- -1a

Bproxanony AH4pen
AnercanApoBl4rry

flo cnoprunnofi aaPodurce:

Eereronofi. [apre
,{eHuconue
BopoHnonuu Co$re
AnerceeeHe
Anerceesofi Anrle
Bx.IecrasoBHe
Eeceeeofi Erusaeere
MzxafrrtoeHe
3unoeresofi Kpucruue
ArercanApoBHe
Kolrlapony CrenauY

[rr,rurpneBI4qY
VInaHosofi, laPre
MuxafirosHe

PCO <Accoltrallvt lerrol

1988 arJIerI,IKIa 3a6aftrcanncKoro
Kparl))

2004

2007

2007

2006

2006

2007

2007

MEY CilI ]\b 1 r.l{urrr

MEY Cm l'(b 1 r. I{uru

MEY CIII l\b 1 r. 9raru

MEY CIII Ne 1 r. I{umr

MBY CIII ]lb 1 r. r{ursr

MBY Cil JS 1 r. I{rarrr

MBY Cru J\e I r. 9umr

Jftaxanosa A.f.,
Eererosa K.O.
Jluxanona A.f.,
Bererosa K.O.
JftExanoea A.f.,
Eererosa K.O.
Jlraxanoea A.f.,
Bererosa K.O.
Jlzxanosa A.f.,
Eererona K.O.
Jluxanosa A.f.,
Eereroea K.O.
Jluxanoea A.f.,
Eererosa K.O.



flo serocuneAHorvlv cnoprv (nocce):

Cnucryuonofi ApraHe
AreKceesHe
Cyvraporcosofi lOlzu
IOprenne
IlrqcruHofi ,{apte
MHxafiroeHe
lluueuonofi YmqHe
Au4peenHe
CopoueHno Anene
-flronresHe
9epnuveuro llolnne
ArerceeeHe
Augpeenofi Apune
Cepreenue

Irlrnarresoft Kceuuz
Arerceenne
Crvrzpnony firazrpurc
Arercau4poBI,Ir{y

[euerurcrany Apraglaro
Cepreenuuy
flnocroey Hurure
Cepreenuuy
IO4zny Apreuy
Ba4nuonuuy

[HeuponcKoMy flannY
Baculrenvuy
larayumrry AprentY
AreKceeeI4qy

MEY CIII l,{b 1 r. 9uru

MBY CIII Jtlb 1 r. rlurn

MBY CIII ].{b 1 r. Ilaru

MEY CIJI lvs I r. 9uru

MBY CIII Jt I r. 9umr

MBY CIII }le 1 r. r{uru

MEY Cil l.lb I r. 9ramr

fEY CIIIOP JT 1
3a6afira-nrcKoro Kpiul

fEY CIIOP JS 1
3alafircatlrocKoro KPaJI

fBY CilOP Ne I
3a6afir<anrcKofo KPat

fBY CIIIOP J\b I
3a6aftxatrcKoro KPat

fBv cliloP Jt I
3a6aftratscKoro KPaII

fEY CilOP Ne 1
3a6aftralrcKoro KPas

MAY AO AIOCIII Ne 3
r. KpacuotcaMeHcK

POO <OeaePaIIHt
xyAoxecrBeunofi

il,rMHacrplKe sa6aft ranbcKoro
Kparl) CK <AAerIas)

Mv AO AIOCIII fO
dlocelor Arnncroe>

MBY Cil ]'lb 1 r. rlraru

MAY AO AIoCilI Ns 3
r. KpacuoraMeucK

MAY AO AIOCII Ns 3

JluxaHona A.f.,
Eererosa K.O.
JluxaHosa A.f.,
Eereroea K.O.

TurapeHro E.E.

Turapenro E.E.

TzrapeHro E.E.

Turapenro E.E,.

Turapenro E.E.

Xepe6qosa M.C.

KffoqHuxosa
o.A.

fpouren P.A.

Knro.rHurosa
o.A.

fpouren P.A.

Xepe6qoBa M.C.

Illavrcyr4uHoBa
o.K.

florsqrcas I4.n.

flepecunKtrlra
o.o.

Kypvrarona A.A.

lllopoxonaVI.A.,
EoHgapr H.H.,
BorAaHosa C.C.
LllopoxoeaI4.A.,

2005

2005

2007

2006

2008

2008

2003

2006

2005

2005

2006

2005

2005

2006

2007

2008

flo xvAoxecrseHHofr ruMHacrurce:

Koueprzuofi Munese
Cepreenne

Earovrynxyeeofr APron 200g
TyMenoeHe
fnyuleuro Pyclane
ArercauApoBHe

Bapranonofi Asacracuv 200g
Burroponue

Cy4aronoir. fiaPre 2008



BacumeeHe

rlo apmpecullHry:

Enceeny llanny
Arqpeeeuuy
AcraN4osy '{vrurpraro
Bra4raruupoBuqy
Konaneey Anerccan4py
LIropenuuy
Hayvrony Buraluro
Bra4IauupoBLIqy
Illanaeny An.4pero
Bacunenzvy
I46paruvrony
Anercarqpy
Hyx6eroeuvy
Errr<osofi faluse
Bna4zuIapoBHe

[rxuronofi Eneue
ArercceesHe
farvqrouy llaeny
Bra4uctanoBI4rIy

CvrupHony ,{euucy
Arercau4poBI4qy
fypyery Po4Iaouy
Baraponuuy
floAofi nraIIbIHy C eprero
BnaAunlupoBlrqy
Oneprzny tr{nrruauy
Cavruponuvy
Ce4aeny Anercau4PY
Au4peenuuy
Kysrir,tuuy Onery
Bzrroponuuy
XAanuzrony Zropro
An4peenuuy
Cuupra4oHoBy PoruauY
Arelccau4poBI4 r{Y

Muaprcoey EroPY
AnercasApoBI4rIY
Illavrony Au4peto
I4nauoeuuy
3y6ony MuxaunY
Cepreenuuy

r. Kpacuor<aMengK

MBY CIIIOP Jlb 6 r.9ursr

MBY CIIIOP }lb 6 r. I{ursr

MEY CIIIOP Ns 6 r. Vumr

3nHAI4

3rIHII4

3rIHA?I

3rIHAI4

3ilHAI4

MEY CilOP J\b 6 r. rlnmr

MBY CIXOP Jlb 6 r. rlPrru

MEY CIIIOP l\e 6 r. 9urn

MBY CilOP J\b 6 r. rluru

MBY CilOP Ns 6 r. 9urn

MBY CI]IOP l\e 6 r. 9uru

MEY CIIIOP J\b 6 r. 9urri

MEY CilOP Is 6 r. 9rarrt

MEY CilOP J\e 6 r. l{raru

MEY CIIIOP Ns 6 r. Huru

MEY CilOP Ns 6 r. r{uru

MEY CIIIOP l\b 6 r. I{zru

Eon4apn H.H.,
BorAanona C.C.

Il{eronen B.C.

Cypron M.lI.

Koeaneea E.H.

Cypron M.lI.

Cypxon M.lI.

Konanesa E.H.

Aruuacosa 3.A.

Cypxon M.n.

Eynraron B.E.

Eynrarcon B.E.

Eynraron B.E.

Bynraron B.E.

Kosaresa E.H.

Kosanesa E.H.

Aruuacoea 3.A.

Cypron M.lI.

U{eronen B.C.,
Cypron M.n.

Ileronea B.C.

Il{eronen B.C.

Cypron M.lI.

1993

r994

t996

1 98s

t977

1990

r977

1986

2005

2002

2002

2002

2001

200r

2004

2003

2001

1,999

2003

2003



MEY CIUOF ffa 6 r. T[mu Kosesew E,H.
Koporxouy Enopy
Mameuwwrry

Mlruncrp

Eopracoea E.E.


